令和３年１０月３０日

各中学校野球部顧問 および ３学年担任 各位

東京都立杉並工業高等学校長

高 野  学

（公印省略）

体験入部および説明会について

本校硬式野球部を理解していただくために、中学３年生を対象に下記の通り、硬式野球部の体験入部を

実施いたします。お忙しいとは思いますが、本校硬式野球部に興味・関心のある生徒の皆さんに、ぜひ参

加をしていただければと思います。よろしくお願いします。

硬式野球部一同お待ちしております。

なお、参加申込については、別紙の参加申込書に必要事項をご記入いただき、FAXにてお申し込みいた

だきますよう、よろしくお願いします。

敬具

記

１ 実施日 第１回体験入部（説明会）

令和３年１１月２０日（土）

１２時３０分 受付開始

１３時００分～１５時００分

第２回体験入部（説明会）

令和３年１２月１９日（日）

１２時３０分 受付開始

１３時００分～１５時００分

※両日とも、雨天の場合には中止とさせていただきます。

２ 場 所 東京都立杉並工業高等学校 グランド（校庭）

ＪＲ西荻窪駅より関東バス（井荻駅行き）で今川三丁目下車５分

ＪＲ荻窪駅より関東バス（荻窪駅→武蔵関駅・北裏・南善福寺）で八幡宮裏下車６分

ＪＲ荻窪駅より西武バス（上井草保健センタ循環）で上井草保健センタ下車４分

西武新宿線上井草駅より徒歩１２分

西武新宿線上石神井駅より徒歩１８分

３ 持ち物 野球用具一式（ユニホーム・帽子・グラブ・アップシューズ・スパイク等）

筆記用具（当日、簡単なアンケートを書いていただきます）

４ その他 当日はコロナ対策のため、マスク、検温、消毒をお願いしています。

ご不明な点がありましたら、野球部顧問までご連絡ください。

実績がなくても本校野球部に少しでも興味がある方は大歓迎です。

また、練習の見学等については随時受け付けています。

以上

お問い合わせ先

東京都杉並区上井草４－１３－３１

東京都立杉並工業高等学校

硬式野球部監督 井上裕士（機械科）

電話 ０３－３３９４－２４７１

FAX ０３－３３９４－６２９９